
ZARZĄDZENIE NR 265/FIN/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/340/20 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę     123 794,60  
z tego:          
na zadania własne w         
600-60016-6050-06 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  52 000,00  
  (przebudowa ul.Kolonijnej odcinek ok. 80 mb w m. Wicko)    
750-75023-4410-01 podróże służbowe krajowe (delegacje)   1 000,00  
750-75023-4410-03 podróże służbowe krajowe    5 000,00  
  (delegacje samochodowe)       
801-80104-4270 zakup usług remontowych (przedszkole)   15 000,00  
801-80104-4300 zakup usług pozostałych (przedszkole)   9 000,00  
900-90095-4210-01 zakup materiałów i wyposażenia    10 000,00  
900-90015-4300-01 zakup usług pozostałych     25 000,00  
  (iluminacja świąteczna i inne prace)      
900-90095-4300-05 zakup usług pozostałych (inne usługi)   6 794,60  
          
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę     123 794,60  
z tego:           
na zadania własne w         
600-60016-4270-03 zakup usług remontowych     22 000,00  
  (remont chodników w mieście i sołectwach)     
600-60017-4270-02 zakup usług remontowych     20 000,00  
  (ulepszenie nawierzchni dróg)      
600-60017-4270-03 zakup usług remontowych     10 000,00  
  (remonty ciągów pieszych w mieście i na ter.gminy)     
750-75023-4710-01 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot   6 000,00  
  zatrudniający        
801-80104-4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot     
  zatrudniający (przedszkole)    15 000,00  
801-80148-4300 zakup usług pozostałych (przedszkole)   9 000,00  
900-90003-4210-01 zakup usług pozostałych (psi pakiet)   10 000,00  
900-90004-4300-04 zakup usług pozostałych (inne)    6 794,60  
900-90004-4300-09 zakup usług pozostałych     5 000,00  
  (sporządz. inwetaryzacji stanu lasu)      
900-90095-4300-05 zakup usług pozostałych (inne)    15 000,00  
900-90095-4300-07 zakup usług pozostałych    5 000,00  
  (opieka nad dzikimi zwierzętami w tym ptakami)     
          
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
          
          
          
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 36A4C6EB-2105-4A84-93BA-B5BC42FBC4A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie

		2021-10-25T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




